

Maren Smeds Gyde 5, Århus ApS
CVR-nr. 26106036
Maren Smeds Gyde 5
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.04.2016

Dirigent

Navn: Kirsten Brok

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maren Smeds Gyde 5, Århus ApS
Maren Smeds Gyde 5
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26106036

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kirsten Brok, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af skobutik fra adressen Maren Smeds Gyde 5, Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 24 t.kr. før skat. Ledelsen vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		659.766	69.559
Personaleomkostninger	1	(523.599)	(330.706)
Af- og nedskrivninger		<u>(92.414)</u>	<u>(88.622)</u>
Driftsresultat		43.753	(349.769)
Andre finansielle indtægter		258	873
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(19.989)</u>	<u>(29.994)</u>
Årets resultat		<u>24.022</u>	<u>(378.890)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		80.000	49.900
Overført resultat		<u>(55.978)</u>	<u>(428.790)</u>
		<u>24.022</u>	<u>(378.890)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.223	8.521
Indretning af lejede lokaler		134.039	218.956
Materielle anlægsaktiver	4	144.262	227.477
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.421	13.451
Finansielle anlægsaktiver	5	13.421	13.451
Anlægsaktiver		157.683	240.928
Fremstillede varer og handelsvarer		790.749	883.641
Varebeholdninger		790.749	883.641
Andre tilgodehavender		489.295	789.624
Tilgodehavender		489.295	789.624
Likvide beholdninger		65.735	3.000
Omsætningsaktiver		1.345.779	1.676.265
Aktiver		1.503.462	1.917.193

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		710.429	766.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	49.900
Egenkapital		<u>915.429</u>	<u>941.307</u>
Bankgæld		0	332.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.092	138.586
Anden gæld		383.941	504.741
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>588.033</u>	<u>975.886</u>
Gældsforpligtelser		<u>588.033</u>	<u>975.886</u>
Passiver		<u><u>1.503.462</u></u>	<u><u>1.917.193</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	766.407	49.900	941.307
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(55.978)	80.000	24.022
Egenkapital ultimo	125.000	710.429	80.000	915.429

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	282.757	258.727
Andre omkostninger til social sikring	29.927	50.281
Andre personaleomkostninger	210.915	21.698
	523.599	330.706
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	19.959	29.994
Dagsværdireguleringer	30	0
	19.989	29.994
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		804.167
Kostpris ultimo		804.167
Af- og nedskrivninger primo		(804.167)
Af- og nedskrivninger ultimo		(804.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.430.240	442.507
Tilgange	5.600	3.600
Afgange	(1.279.153)	0
Kostpris ultimo	156.687	446.107
Af- og nedskrivninger primo	(1.421.719)	(223.552)
Årets afskrivninger	(3.898)	(88.516)
Tilbageførsel ved afgange	1.279.153	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(146.464)	(312.068)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.223	134.039
		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.187
Kostpris ultimo		8.187
Opskrivninger primo		5.264
Opskrivninger ultimo		5.264
Dagsværdireguleringer		(30)
Nedskrivninger ultimo		(30)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		13.421

6. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til lejeaftale vedrørende lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev, nom. 1.050.000 kr. med pant i lejemålsgoodwill, inventar og lejerettigheder. Ligeledes er deponeret ophørende livspolice fra PFA Pension for Kirsten Brok på 2.000.000 kr.

Effekterne er ligeledes deponeret til sikkerhed for Ryesgade 9, Århus ApS' og Posh Shoes ApS' bankgæld.

Bankgælden i de nævnte selskaber beløber sig til 629.498 kr. pr. 31.12.2015.